Ofício GP. Nº.  1115/2007

Botucatu, 11 de dezembro de 2007.

Prezado(a) Senhor(a),

Encaminho a Vossa Senhoria a Moção nº. 057/2007, de autoria do Vereador Lelo Pagani, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO

Presidente

À

Direção da Subsede da Apeoesp – Botucatu

Rua Rodrigues Cézar, 476

CEP 18609-640 – Vila dos Lavradores

Botucatu - SP